
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เรื่อง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๕ ครั้งที่ ๖

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๑ และที่แก้ไขเพิ่มเต ิมถึง ฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๔๔๓ หมวด ๔ การโอนและแก้ไข 
เปล ี่ยนแปลงงบประมาณข้อ ๓๒ ภายใต้บ ังคับข้อ ๓๙ การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายหรือการแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงคำชี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจแล้วให้ 
ประกาศโดยเปีดเผยเพื่อให้ประซาขนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้นายอำเภอเพื่อทราบภายในสิบห้าวัน

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ครั้งที่ ๖ โดยการอนุมัติจากผู้บริหารท้องถิ่น 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี {ท่ี เดอน มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายอมรั้รตน ปานเจริญศักดี้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง



วับทฟ้นห': 6/6/ 2565 16:49:20 หน้า : 1/4

บญัขแ้กไ้ขเปลยีนแปลงคำขแ้จงงบประมาณรายจา่ย ประจา่จงบประมาณ พ.ศ. 2565
[- ๙ อ.ย. ^

อบุมัติเมีอวับท.ี........ ...เส ือบ................ .".พ .ศ .................

เทศบาลตำบลโบบสูง อำเภอโบนสูง จังหวัดนครราซลิมา 

แก้ไขเปลึ่ยนแปลงครํ่งที 6

โ สื?ฐ.?^ 1 \ ' 2 * * ,  . า::บุ.จั' •.•'บุ'บุ

-

— ... ....— "งาบ
------ --------------

งบ เงบ้เสอืบ/

รายจา่ยอบี
^ ะ#)''*- '*^1 '̂ 'บ ุ* 'น ั^ ?^ !'*  
^ **๗̂ วั * ■••“̂ :  - , ฒ & , เบ ุ,บ ุ^*บ ุ;- 0 - . - V  V ,

2 ® * , . " &  แไ*

ร*เภหรายจาย โครงการ/ เ̂ เแบุบุ®
------------------------—

งบประมาณ
อบุมัติ

บ ุบ ุ- - ^ บ ุ:*บ ุ!-V -. ® -: *•โ'
.บุบุ-.-■ ร:.-':;บุ®!!
บุ ■ บุ^ ■ •บ ุ?เ^ 

-

------------ตฬํแจงงบประมาณรา
เ ^ ^ บ ุ^ ^ ^ ^ ^ ,  

^ 5 ^ . { },เ ^^  บุ!เ^
ขอ้ความเตมิ ^ความใหม ่

แผนงาบสาธารณ

โ
งาบบริหารทีวไป 
เกียวกับลาธารณสุข

!
1

งบบุคลากร

;

เงิบเสือบ (ฝ่าย 
ประจำ)

เงินเพมตำง  ๆ ของ 
ข้าราขการ หริอ 
พนักงานส่วนท้อง 
กีบ

ฉบับแรก

1

21,480.00 เทีอจ่ายเป็บเงินเพมต่าง  ๆ ของ 
พนักงาบเทศบาล ดังน
(1) เงินเทีมพิเศษสำหรับการสู้รบ 
(พ.ล.ร.) สำหรับตำแหน่งเจ้า 
พนักงาบลาธารณสุข ใบอัตรา 
เสือบละ 290 บาท จำบวบ 12 
เสือบ เจนเงิน 3,480 บาท
(2) เงินเพมตำแหน่งด้านการ 
สาธารณสุข (พ.ต.ส.) สำหรับ 
ตำแหน่งพยาบาลวิขาข้พ โน 
อัตราเสือบละ 1,500 บาท 
จำบวน 12 เสือน เป็นเงิน 
18,000 บาท
- เป็นไปตามพระราขบัญญัติ 
ประกาศ และหนังลิอสํงการ ดังนี้ 
1) พระราขบัญญัติระเบียบ 
บริหารงานบุคคลส่วนท้องกีบ พ 
.ศ . 2542

เทีอจ่ายเป็นเงินเทีมต่าง  ๆ ของ 
พนักงาบเทศบาล ดังนี้
(1) เงินเพมพิเศษสำหรับการสู้รบ; 
(พ.ส.ร.) สำหรับตำแหน่งเจ้า 
พนักงาบสาธารณสุข ใบอัตรา 
เสือนละ 290 บาท จำนวน 12 
เสือน เป็นเงิน 3,480 บาท
(2) เงินเพมตำแหน่งด้านการ 
สาธารณสุข (พ.ต.ส.) สำหรับ 
ตำแหน่งพยาบาลวิขาขีพ ใบ 
อัตราเสือบละ 1,000 บาท 
จำนวน 2 คน เป็นเงิน 18.000 
บาท

- เป็นไปตามพระราขบัญญัติ 
ประกาศ และหนังลิอสั่งการ ดัง 
นี้
1) พระราขบัญญัติระเบียบ 
บริหารงานบุคคลส่วนท้องกีบ พ



วันทพิมพ์ : 6/6/ 2565 16:49:20 หน้า : 2/4

2) หนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. 
และ ก.อบต. ที มท 0809.3/ว 
91 ลงวันที 10 กรกฎาคม 2550 
เรือง การให้พนักงานส่วนท้องลบ 
ได้รับเงินเพิมพิเศษสำหรับการสู้ 
รบ (พ.ส.ร.)
3) หนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. 
และ ก.อบต. ที มท 0809.5/ว 
01 ลงวับที 6 มกราคม 2553 
เรือง ประกาศ ก.จ. ก.ท. และ ก 
.อบต. เรืองประกาศกำหนด 
ตำแหน่งและเงินเพิมพิเศษ 
ตำแหน่งทีมีเหตุพิเศษของข้า
ราขการองค์การบริหารส่วน 
จังหวัด พนักงานเทศบาล และ 
พนักงานส่วนตำบล 
(กองสาธารณสุขและส์งแวดล้อม)

.ศ. 2542
2) หนังสือสำนักงาบ ก.จ., ก.ท. 
และ ก.อบต. ที มท 0809.3/ว 
91 ลงวันที 10 กรกฎาคม 2550 
เรือง การให้พนักงานส่วนห้อง 

ลนได้รับเงินเพมพิเศษสำหรับ 
การสู้รบ (พ.ส.ร.)
3) หนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. 
และ ก.อบต. ที มท 0809.5/ว 
01 ลงวันที 6 มกราคม 2553 
เรือง ประกาศ ก.จ. ก.ท. และ ก 
.อบต. เรืองประกาศกำหนด 
ตำแหน่งและเงินเพมพิเศษ 
ตำแหน่งทีมีเหตุพิเศษของข้า
ราขการองค์การบริหารส่วน 
จังหวัด พนักงานเทศบาล และ 
พนักงานส่วนตำบล 
(กองลาธารณสุขและส์งแวด 
ล้อม)

ศ ป ว จ * อ ุ^ 133

/ X  -
ลุ?';';; -  1? - ! : , ;ว ั^ )

น ั^ ? • ' ( ไ ก ! ■  - - ■ เ^า*.



วันทฟ้มท์ : 1/6/ 2565 11:21:24 หน้า ะ 3/4

1.หั'1หน้า'หน่วยงาน..ก*.ง*!ใ*.ๆโ.*!3 ? แ*.ใ?.?.ง.แๆ ก.*.ๆ .ม ................. เจ้าของงบประมาณทีจอเปลียนแปลงคำขี้แจง

(ใส่เหตุผลความจำเป็นทีจอเปลียนแปลงคำข้ีแ จ ง)........ ธ่าชแจ.ง.ไมธ?.ธนธ̂ มแกกา.?1.0กจาซ........................................
ธ'

การเปลียมแปลงคำขี้แจงครงนี้เป็นอำนาจของ............. ^ . ? ; * ๆ.?............................................................................

ตามระเบียบ. ..ก?*.!’?.วง.มใก?)].^.ๆ.ศ.ว^^ป?.ะมป็ง.?ไ.กรร.คูน ้ฟ ิวน!๓น้ีถน...)*-?!..25.6.3- ปีธ..28..
(ลงขี้อ) ............... ^......ะ ว ุ^ *

(..ใ!.ๆ ?ฟ?"ม.'?.*. ก.*.ง.แกว.................... )

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง 

ความเห็น.......................

ต ำแ ห น ่ง .^ยาซาธว®าชใ*ฐาซา^*...?ก^?าชใฑ?แทน 
ย^นวแกา?กธงป็าธา?^ชธ่ฟเงแวศอํธม

วันท.ี........... เส ือ น ..-* ..© ..ฐ ..เ^ ; .. .เฐ ฬ ..............

(ลงขี้อ)

ตำแหน่ง

..ใ!ๆ .ง.ใ.ก !ๆ!!.....ไเ̂ .!.!?.̂ .
ผธานวยกา?กธงกธัง

.  4 . - ๘ * เ ย ' - ^วันท.ี............ เสือน....'..........ะ!:...........พ.ศ..



วันฟ้พิมพ์ ะ 1/6/ 2565 11:21:24

4.การอนุมัติ 

4.1 ผู้บริหารท้องลบ 

ความเห ็บ.................

4.2 สภาท้องถํ่น มิมติอนุมัติใบการประขุม 

หริอผู้มิอำบาจไท้อนุมัติแล้ววันท.ี..............

ตามหนังสือ..................................................

............................ ค รงท .ี................ เมิอวับที

เส ือน ........................................................ พ.ศ

(ล้ามิ)

หน้า : 4/4

,  , - ๘ มิ.ย- .วันท.ิ...........เสือน.......................“ “ ....พ.ศ,

(ลงชึ๋อ)

( .พ ย ^ เค น  ปาน1?!ยู่เก?[...... )
นาซกเทสมนค!ฑาฬโนน๙*ตำแห บ ่ง .................โ..:.:....."...;...:..........:."..:.* 

1' ๙  ม.ย.วันท.ิ........... เสือน......:.......................... พ.ศ..............

เส ือบ ....................................................... พ.ศ............................


